[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1513
28.09.2016

	г.Невельск

	Об итогах проведения   районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство  Невельского района»

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 26.07.2016г. № 1110 «О проведении  районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района», постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы»,  протоколом конкурсной комиссии  по организации и проведению районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района» от 23.09.2016г., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить победителей  районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района»:
1 место – ЛПХ Пак Светлана Михайловна с.Колхозное;
2 место – ЛПХ Пустовалова Валентина Яковлевна  с.Ватутино;
3 место  - ЛПХ Мустафа Наталья Михайловна  с.Шебунино.
2.Победителям конкурса вручается денежное вознаграждение (20 000 рублей за I место, 15 000 рублей за II место, 10 000 рублей за III место).
3. За участие в районном конкурсе и многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственной отрасли поощрить денежным вознаграждением в размере 2500 рублей каждому:
1.Сергееву Галину Николаевну с.Колхозное;
2.Ковалёву Инну Леонидовну г.Невельск.
4. Начинающему главе личного подсобного хозяйства  за участие в районном конкурсе вручить благодарственное письмо:
1.Бобженко Александру Владиславовичу с.Шебунино.
5. Комитету экономического развития и потребительского рынка  администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В.) подготовить дипломы и благодарственные письма для награждения победителей  и участников  районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района».
6. Отделу по учету и отчетности финансовых средств (Горловская Н.Е.) произвести выплату вознаграждения в сумме 50,0 тыс.рублей и  2,5 тыс.рублей на  приобретение цветов в соответствии с муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы».
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа  Сидорук Т.З.

Мэр  Невельского городского округа	                                 В.Н.Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:49ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***